

ABSTRACT OF COST

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:- Const ⁿ of road from PMGSY.					
Churhat Banderwara Missing					
Link BRISA-03(m) Kailash					
Pahari to Bogriya Under					
PMGSY.					
Agency:- Sri Mahendra Kumar Yadav.					
Ac. No - 74/CAD/PMGSY/2020-21					
Date of start - 16-07-2020					
Date of Completion - 15-09-2021					
Ap. value Rs 185.7650 lakh					
(1/1) P.V. and fixing R.V. Pillar					
— do —					
for V.P. 6 Nos (1/1)					
2.40km @ R 3338 = 82/100 R 80.133 = 0					
(2/2) cleanup and grubbing					
road level —					
for V.P. — 6 Nos (2/2)					
0.84 Hec @ R 51133 = 76 Hec R 42.952 = 0					
(3/5.6) Const ⁿ of embankment					
with approved material.					
— do —					
for V.T.M.B. 1239. P-2010 (1)					
112.087 m ² @ R 175 = 22/100 R 19.6240 = 0					
(4/4) Const ⁿ of urban kerb					
with load up to 100m —					
for V.T.M.B. 1239. P-2010 (1/1)					
134.264 m ² @ R 135 = 12/100 R 18.156 = 0					
Continuation					
					R 1,60,881 = 0


 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division, Jhajha

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				G. P. R.	1.60,881=v
(5/8+9) Const ⁿ of Subgrade end.					
earthen shoulder do 2 1/2					
6349.775 ³ by V.T.M.B. 1239 P-10 it. ① (i)					
Q. 6340.732 @ R. 176=86/w ³ — P. 11 14.382 = w					
(6/10) Const ⁿ of G.S. grade P. 1					
do E.I.					
1554.677 ³ by V.T.M.B. 1239 P-11 it. ①					
Q. 1554.392 @ R. 2116=01/w ³ — P. 32.89, 105 = w					
(7/11) Plv and laying W.B. 19.					
G-3 do E.I.					
541.745 ³ by V.T.M.B. 1239 P-11 it. ②					
142.533 ³ by — P-13 it. ④					
684.28w ³ @ R. 2938=06/w ³ — P. 20,03,022 = w					
Q. 681.75v					
(8/12) Plv and applying Primer					
Const do E.I.					
7223.365 ³ by V.T.M.B. 1239 P-14 it. ⑦					
Q. 7196.25w ³ @ R. 45=75/w ³ — P. 3,27,300 = w					
(7/13) Plv and applying concrete					
Const do					
by V.T.M.B. 1239 P-15 it. ⑧					
7196.25w ³ @ R. 152.55/w ³ — P. 1,11,902 = w					
(10/14) Plv laying and rolling close graded concrete					
by V.T.M.B. 1239 P-15 it. ⑨					
7196.25w ³ @ R. 229.26/w ³ — P. 16,47,812 = w					
Continuation					P. 86,58,401 = w

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P. R	86,58,404 m ²
(11/15) Contn of G.S. & J.S. — do					
El.					
St. V.T.M.B. 1239, P-12 stn (5)					
189.375 m ³ @ R ₁ 2116 = 01 m ³ — R ₂					4,00,717 m ²
(12/16) Contn of Unreinforced c.c.					
Pavement — do — El.					
St. V.T.M.B. 1239, P-13 stn (5)					
303.00 m ³ @ R ₁ 7694 = 00 m ³ — R ₂					23,31,464 m ²
(13/17) Laying brick slip layer					
on prepared subgrade — do					
St. V.T.M.B. 1239, P-14 stn (6)					
297.00 m ³ @ R ₁ 504 = 07 m ³ — R ₂					1,45,855 m ²
(14/18) Paving of R.C.C. Pipe					
duct 300 mm — do — El.					
St. V.T.M.B. 1239, P-20, stn (2)					
75.00 m @ R ₁ 1591.62/m — R ₂					1,19,357 m ²
(15/20) Rec m ² grade, K.M. stn					
— do — El.					
St. V.T.M.B. 1239, P-20, stn (3)					
3.00 Nos @ R ₁ 2234 = 08 each — R ₂					6702 m ²
(16/21) Rec m ² grade 200 m stn					
— do — El.					
St. V.T.M.B. 1239, P-20 stn (3)					
10.00 Nos @ R ₁ 625 = 64 each — R ₂					6265 m ²
(17/23) 600 mm circular drain trench					
St. V.T.M.B. 1239, P-21 stn (4)					
12.00 Nos @ R ₁ 3523 = 41 each — R ₂					35,234 m ²
Continuation					R ₂ 1,17,05,770 m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
				B.F. R ₁	1,17,03,990 ⁰⁰
(18/24) 600 mm circular					
				Pl. V.T.M.B. 1239, P-4 (ii)	
6.0 Nos @ R ₁ 4749.07 each R ₁					28,494 ⁰⁰
(19/25) 800 mm x 600 mm rectangular					
				Pl. V.T.M.B. 1239, P-21, 21 (ii)	
100.00 Nos @ R ₁ 66.50 each R ₁					6650.3 ⁰⁰
(20/26) 600 mm x 450 mm rectangular					
				Pl. V.T.M.B. 1239, P-21, 21 (ii)	
6.0 Nos @ R ₁ 4623.61 each R ₁					27742 ⁰⁰
(21/28) Road marking on					
B.T. Surface					
				Pl. V.T.M.B. 1239, P-15, 15 (ii)	
380.00 m ² @ R ₁ 735.44/m ² R ₁					279,467 ⁰⁰
(22/29) Road marking once					
Surface					
				Pl. V.T.M.B. 1239, P-16, 16 (ii)	
100.00 m ² @ R ₁ 835.34/m ² R ₁					83,534 ⁰⁰
(23/30) R.C. grade mix Boundary					
Pillar					
				Pl. V.T.M.B. 1239, P-21, 21 (ii)	
40.00 Nos @ R ₁ 484.52 each R ₁					19,381 ⁰⁰
(24/31) Pl. end marking					
direct and place identification					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
			B. P. R.		1,22,07,111 = w.
Sign Board —					
Pl. V. TMB. 1238 P-21 (6)					
10.10 Net @ R. 11,924.75 each R.					1,17,248 = 0.
(25/32) Planting of trees by the road side —					
Pl. V. TMB. 1239 P-16 (12)					
95.10 Net @ R. 819 = 92 each R.					77,872 = 0
(26/33) Half Bush Circular tree guard —					
Pl. V. TMB. 1239 P-16 (13)					
95.10 Net @ R. 1566.34 each R.					1,48,802 = 0
(27/34) Grand firing typical MMSY informatory sign board —					
2.00 Net Pl. V. TMB. 1238 P-16 (14i)					
2.10 Pl. — — — — — (14ii)					
1.00 Net Pl. — — — — — (14iii)					
5.00 Net @ R. 9450 = 0 each R.					47,250 = w
(28/35) Elwork to encroach for foundn of structure —					
Pl. V. TMB. 1239 P-16 (15/35)					
148.79 m ³ @ R. 294 = 33 m ³ R.					43,912 = 0
(29/36) Pl. P. co. mis in cement — — — — —					
Pl. V. TMB. 1239 P-16 (16/36)					
22.97 m ³ @ R. 5359 = 33 m ³ R.					1,23,131 = 0
Continuation					P. 1,27,67,346 = 10

Continuation